[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	декабря
	20
	18
	г

	№
	580

	п.г.т. Приобье

Об утверждении перечня дизайн проектов
и проектной документации, подлежащей

к реализации в рамках приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды

в муниципальном образовании г.п. Приобье

на 2018 – 2022 годы» на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Октябрьского района от 30.10.2013 г. № 3911 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Октябрьском районе на 2016-2020 годы», Уставом городского поселения Приобье, в соответствии с действующим законодательством:
1. Утвердить перечень дизайн проектов и проектную документацию, подлежащую к реализации в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании г.п. Приобье на 2018 – 2022 годы» на 2019 год, согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности Смирнова С.Б.

И.о. главы городского поселения Приобье

С.Б. Смирнов

Приложение № 1
к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «___» ___________ 20__ г. № _____

Перечень дизайн проектов и проектной документации,
подлежащей к реализации в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании г.п. Приобье на 2018 – 2022 годы»
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ

	Дворовые территории

	1
	мкр. Газовиков д. 14г, пгт. Приобье
	Ремонт дворовых проездов

	Освещение

	Скамейки

	Урны

	2
	ул. Крымская д. 43а, пгт. Приобье
	Ремонт дворовых проездов

	Освещение

	Скамейки

	Урны

	Общественные территории

	3
	ул. Крымская в районе д. 4, д. 4а, д. 5, пгт. Приобье
	Строительство тротуара, 140 м: планировка территории, отсыпка песком и щебнем, установка борового камня, укладка тротуарной плитки

	4
	ул. Крымская 1п, пгт. Приобье
	Благоустройство сквера (Строительство тротуаров, устройство освещения)

	5
	мкр. Газовиков в районе дома № 26, пгт. Приобье
	Устройство  детского спортивного комплекса: устройство беговой дорожки на 4 полосы (длиной 150 м), установка металлического ограждения, устройство освещения, приобретение и установка уличного спортивного ин
вентаря

	6
	парк по ул. Югорская 5п, пгт. Приобье
	Благоустройство парка (Оснащение парка малыми архитектурными формами)

	7
	мкр. Мостотряд, пгт. Приобье
	Устройство детской игровой площадки

	8
	ул. Пионеров, пгт. Приобье
	Устройство детской игровой площадки

	9
	ул. Портовая, пгт. Приобье
	Устройство тротуара